
 قدردان
آب و خاک 

باشیم
هیرو؛ قهرمانــان ورزش ایــران در چند روز 
گذشته این کلمه را با عکس هیروی واقعی اش 
اســتوری کرده اند. بعد از شــب عاشــورای 
حســینی که مقام معظم رهبری در حسینیه 
امام خمینی )ره( حاضر شــدند و در مراســم 
عزاداری شرکت کردند، یک استوری مشترک 
بین ورزشی ها در صفحات اینستاگرام منتشر 
شد. با پیشــنهاد احمد دنیامالی، وزیر ورزش 
و جوانان، خیلی ســریع پوســتری با عکسی 
از مقام معظم رهبری که رو به ورزشــکاران 
ایستاده است، آماده شد و صفحات مربوط به 
فدراسیون ها، اداره کل  تربیت بدنی استان ها، 
رؤسای فدراسیون ها، قهرمانان، ورزشکاران، 
مربیان، داوران و...  با  انتشار این پوستر که به 
کلمه HERO مزین شده بود، رهبر کشور را 
به عنوان قهرمان اصلی معرفی کردند. اما چرا 
آنها این کار را انجام دادند؟ و چرا مقام معظم 
رهبری بــرای قهرمانان یک کشــور در یک 
شب قهرمان اصلی می شود؟ دلیلش را آرش 
میراســماعیلی به خوبی توضیح می دهد: »ما 
این پویش را به راه انداختیم تا همه دنیا بداند 
که رهبر ما اســطوره و قهرمان ماست. چرا او 
قهرمان ما نباشد؟ با وجود همه تهدیدها و جو 
منفی که راه انداخته بودند، رهبر ما در میدان 
حاضر شد. بخش کوچکی از اتفاقاتی که در این 
چند روز برای کشور ما افتاد، برای کشور های 
دیگر پیش آمد و دیدیم کــه چطور رهبران 
آنها فرار کردند و کشورشــان از هم گسیخت 
اما رهبر ما با اقتدار و صلابت کشور را رهبری 

کردند و باید قدردان او باشیم.«

   ایران شدیم
میراســماعیلی یکــی از چهره هایی اســت 
کــه در پویش هیرو شــرکت کرده اســت. 
فوتبالیست هایی نظیر حسین کنعانی زادگان، 
مهــدی هاشــم نژاد، آریا یوســفی، روح الله 
رستمی، شهرام هروی، بهزاد امیری، فرحناز 
ارباب، امیــر عالی پور و... مثل همیشــه کنار 
رهبرانقلاب و مردم بوده اند. ورزشی ها نه تنها 
امروز که از شروع جنگ 12روزه، به حملات 
رژیم صهیونیســتی واکنش نشان دادند و در 
ســرکوب این جنگ معترض شــد ند. سلام 
نظامی تیم ملی والیبال در لیگ ملت ها، سلام 
نظام تیم ملی جوانان واترپلو در مســابقات 
قهرمانی جهان، سلام نظامی تیم ملی فوتسال 
ناشنوایان  یا استوری هایی که قهرمانان دیگر 
در اعتراض به کشته شــدن مــردم بی گناه و 
به خصوص ورزشکاران منتشر کردند، بخشی 
از این اعتراضات بود. البته که ورزشــکاران و 
قهرمانان ایران پیش تر از حملات بی رحمانه 
رژیم صهیونیســتی به خاک ایران، پیام خود 
را به جهــان ورزش داده بودنــد؛ اینکه آنها 
این رژیم را به رسمیت نمی شناسند و حاضر 
نیستند مقابل ورزشــکارانی که با پرچم این 
رژیم در مسابقات شــرکت می کنند، رقابت 
کنند. میراسماعیلی سرآمد این ورزشکاران 
است؛ کسی که در بازی های المپیک 2004 
آتن پرچمدار کاروان ایران بود و شــانس اول 
طلای جــودوی آن بازی ها، امــا او در همان 
مبارزه اول بــا نماینده رژیم صهیونیســتی 
هم قرعه شد و حاضر به مســابقه نشد. البته 
که میراسماعیلی در مقام ریاست فدراسیون 
جودو هم با این رژیم درگیر بود. فدراســیون 
او به خاطر کناره گیری ورزشکاران این رشته 
از رویارویی با جودوکاران رژیم صهیونیستی 
به مدت 4سال تعلیق شد و حالا جنگ با ایران، 
این خاطرات را برای او زنده کرده اســت: »ما 
آغازکننده جنگ نبودیم و ایــن جنگ به ما 
تحمیل شــد. رژیم جعلی صهیونیست بویی 
از انســانیت نبرده و با کشــت و کشتاری که 
در غزه به راه انداخت، نشــان داد که ابایی از 
حمله به کشورهای دیگر ندارد. البته که ایران 
ما متفاوت از کشورهای دیگر است. ما ایران 
هستیم با قدمت چند هزار ساله. مردم ما با هر 
سلیقه و با هر نظری و از هرحزبی، مشکلاتی 
را که با هم داشــتند، کنار گذاشــتند و یکی 
شدند. ما ایران شــدیم و حاضر شدیم برای 
خاک وطن جان بدهیم. سعی کردیم کنار هم 
باشیم. این جنگ انسجام و همبستگی خاصی 

به وجود آورد.« 

   تاوان می دهند
میراسماعیلی با اشــاره به تعلیق فدراسیون 
و اتفاقی که بــرای او در المپیــک آتن افتاد، 
می گوید:  »نه تنها من که ورزشــکاران زیادی 
حاضر نشدند با ورزشکاران این رژیم مسابقه 
بدهند. با این جنگ حــالا مردم ما بهتر درک 
می کنند که چرا مــا از آن مبارزات خودداری 
می کردیم. ما نشان دادیم که آرمان های کشور 

و کارهای ارزشی مهم تر از مدال است.« 
 و حالا که در جنگ با ایران خون غیرنظامیان 
به خصــوص  ورزشــکاران هم ریخته شــده، 

میراســماعیلی می گوید 
صهیونیســت ها باید تاوان 

بدهند: »تاوان خون هایی که ریخته شــده، 
گریبان رژیم صهیونیستی را می  گیرد. 
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او  قهرمان ماست
 آرش ميراسماعيلي درباره تشکيل کمپين HERO بين ورزشکاران مي گويد: 

 رهبر ما در ميانه تهديدها در ميدان حاضر شد. چرا او نبايد قهرمان و اسطوره ما باشد؟

 ادامه  در
 صفحه11


